ORDIN DE PLATA Nr. 316 DATA EMITERII 11 NOIEMBRIE 2025 TIP.DOC.1

PLATITI: 2,830.00 MDL doua mii opt sute treizeci lei 00 bani

PLATITOR:

(R)TECNOS QUALITY SRL

CODUL IBAN MD92MO2224ASV16885637100

CODUL FISCAL 1017600006960

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)MF-TR CHISINAU-BUGETUL DE STAT I.S. ADMINISTRAIA
NATIONALA A DRUMURILOR

CODUL IBAN MD29TRPCCC518430D00891AA